
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/604/

Código da publicação: 604

Data da emissão do comprovante: 25/05/2025 07:57:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 125

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2022 16:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 125/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2022 - AQUISIÇÃO DE
COLETOR DE MEDICAMENTOS PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
Escolha da melhor proposta para fornecimento de coletores de medicamentos, em conformidade
com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Entre-Ijuís.
 
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 11/11/2022
Horário: 09h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec. Fazenda

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2022 00:00:00 Ata 125-2022.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/604/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-1252022-pregao-presencial-n-222022-aquisicao-de-coletor-de-medicamentos-para-uso-da-secretaria-municipal-de-saudestrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c462d771d48907e1858248682c0474f.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/10/2022 00:00:00 Edital 125-2022 - Coletor medicamentos.pdf Baixar

26/10/2022 00:00:00 Valor referencia 125-2022 - Coletor medicamento... Baixar

26/10/2022 00:00:00 Termo referencia 125-2022 - Coletor medicamento... Baixar

26/10/2022 00:00:00 Requisitos legais 125-2022 - Coletor medicament... Baixar

26/10/2022 00:00:00 Recibo retirada 125-2022 - Coletor medicamentos... Baixar

26/10/2022 00:00:00 Proposta 125-2022 - Coletor medicamentos.doc Baixar

26/10/2022 00:00:00 Credenciamento 125-2022 - Coletor medicamentos.doc Baixar

26/10/2022 00:00:00 Anexos 125-2022 - Coletor medicamentos.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c375045bc11f6cdf7a941e8df5692605.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89e0ad26de11590e836a61b9e7b03c0a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1bf1f1beb4f67052d949489fa3458ba.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/758dad7c468cac2a29db90cca306adbe.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f227627b099dc3ea2cfe4c26d8294bf.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e17e6106867e7259b214812748a0d22.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4edfe35a17b3ffed9181ec4085f7a176.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb9197c916250e4a145d35ac16691deb.doc

